
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2021-06-08-004087-b
Дата формування звіту: 12 липня 2021

Найменування замовника: Південна філія ДП "АМПУ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38728549

Місцезнаходження замовника: 65481, Україна, Одеська область, Южне, 65481,
Одеська обл., місто Южне, ВУЛИЦЯ БЕРЕГОВА,
будинок 11

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Батарейки

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31410000-3: Гальванічні елементи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Батарейка Duracell
LR6/ АА (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
31411000-0 — Лужні
батареї

925 шт. 65481, Україна,
Одеська область,
Южне, Берегова,
11

до 31 грудня
2021

Батарейка Duracell
LR03/ ААА (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
31411000-0 — Лужні
батареї

900 шт. 65481, Україна,
Одеська область,
Южне, Берегова,
11

до 31 грудня
2021

Батарейка GP CR
2016 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
31411000-0 — Лужні
батареї

10 шт. 65481, Україна,
Одеська область,
Южне, Берегова,
11

до 31 грудня
2021

Батарейка GP CR
123A (або еквівалент)

ДК 021:2015:
31411000-0 — Лужні
батареї

12 шт. 65481, Україна,
Одеська область,
Южне, Берегова,
11

до 31 грудня
2021



Батарейка GP CR
2032 (або еквівалент)

ДК 021:2015:
31411000-0 — Лужні
батареї

20 шт. 65481, Україна,
Одеська область,
Южне, Берегова,
11

до 31 грудня
2021

Батарейка GP 23АЕ
(або еквівалент)

ДК 021:2015:
31411000-0 — Лужні
батареї

20 шт. 65481, Україна,
Одеська область,
Южне, Берегова,
11

до 31 грудня
2021

Батарейка GP 1604А
Krona (або
еквівалент)

ДК 021:2015:
31411000-0 — Лужні
батареї

45 шт. 65481, Україна,
Одеська область,
Южне, Берегова,
11

до 31 грудня
2021

Вид закупівлі: Спрощена/Допорогова

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

протягом 15 (п’ятнадцяти)
банківських днів з дати поставки
товару на підставі виставленого
рахунку та підписаної видаткової
накладної, шляхом перерахування
грошових коштів з поточного
рахунку ПФ ДП «АМПУ»
(адміністрації МП Південний).

Пiсляоплата 15 Банківські 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

08 червня 2021 11:35

Кількість учасників закупівлі: 2

Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної особи)
або прізвище, ім’я,
по батькові (для
фізичної особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим
законодавством вимогам документів, що підтверджують
відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі
статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17
цього Закону



Фізична особа-
підприємець Філатов
Дмитро Віталійович

14 842,50 UAH
без ПДВ

14 842,50
UAH без ПДВ

Пропозиція учасника не відповідає умовам, визначеним в
оголошенні про проведення спрощеної закупівлі, та вимогам до
предмета закупівлі
Відповідно до абзацу 1 частини 11 статті 14 Закону України «Про
публічні закупівлі», замовник розглядає на відповідність умовам,
визначеним в оголошені про проведення спрощеної закупівлі, та
вимогам до предмета закупівлі пропозицію учасника, яка за
результатами аукціону (у разі його проведення) визначена
найбільш економічно вигідною. Найбільш економічно вигідною
пропозицією за результатами аукціону визначена пропозиція
учасника ФОП ФІЛАТОВ Д.В. на суму 14 842,50 грн. без ПДВ. За
результатами розгляду пропозиції учасника ФОП ФІЛАТОВ Д.В.
встановлена невідповідність умовам, визначеним в оголошенні про
проведення спрощеної закупівлі, та вимогам до предмета закупівлі,
а саме: а) Учасником ФОП ФІЛАТОВ Д.В. не надано документ(и)
(оригінал(и) або завірена(і) учасником копія(ї)), що підтверджують
право учасника на власність чи користування автотранспортним
засобом, згідно інформації вказаної учасником у довідці про
наявність у учасника обладнання, матеріально-технічної бази та
технологій, щодо власного автотранспортного засобу, відповідно до
п. 14.10.2. Оголошення про проведення спрощеної закупівлі. б)
Учасником ФОП ФІЛАТОВ Д.В. не надано таблиці порівняльних
характеристик на позиції 1, 2 Інформації про технічні, якісні та
кількісні характеристики запропонованого учасником товару,
відповідно до вимог примітки, викладеної в Технічних вимогах, які є
додатком 3 до Оголошення про проведення спрощеної закупівлі. в)
Учасником ФОП ФІЛАТОВ Д.В. не надані документи, які
підтверджують якість Товару або матеріалу з якого виготовлено
товар, відповідно до п. 14.14 Оголошення про проведення
спрощеної закупівлі, а саме: - Сертифікат відповідності на позицію 6
Інформації про технічні, якісні та кількісні характеристики
запропонованого учасником товару; - Висновок державної
санітарно-епідеміологічної експертизи на всі позиції Інформації про
технічні, якісні та кількісні характеристики запропонованого
учасником товару. г) Учасником ФОП ФІЛАТОВ Д.В. не накладено
кваліфікований електронний підпис уповноваженої особи учасника
на пропозицію спрощеної закупівлі, відповідно до абзацу 5 п. 15.1
Оголошення про проведення спрощеної закупівлі. Керуючись
Законом України «Про публічні закупівлі», наказом ПФ ДП «АМПУ»
від 30.04.2020 р. №236/27 АГ «Про призначення уповноважених осіб
по спрощеним закупівлям Південної філії ДП АМПУ адміністрації
МП Південний)», Положенням про уповноважену особу зі
спрощених закупівель ПФ ДП «АМПУ» (адміністрації МП
Південний), з урахуванням протоколу засідання робочої групи з
розгляду пропозицій під час проведення спрощеної закупівлі № 82
від 23.06.2021, ВИРІШИВ: 1. Відхилити пропозицію учасника ФОП
ФІЛАТОВ Д.В. спрощеної закупівлі: Батарейки за кодом ДК
021:2015 31410000-3 Гальванічні елементи відповідно до пункту 1
частини 13 статті 14 Закону, а саме: пропозиція учасника не
відповідає умовам, визначеним в оголошенні про проведення
спрощеної закупівлі, та вимогам до предмета закупівлі. 2. Протягом
одного дня з дня прийняття цього рішення оприлюднити в
електронній системі закупівель інформацію про відхилення
пропозиції учасника ФОП ФІЛАТОВ Д.В. спрощеної закупівлі:
Батарейки за кодом ДК 021:2015 31410000-3 Гальванічні елементи
за номером UA-2021-06-08-004087-b. Уповноважена особа зі
спрощених закупівель С.В. Малакаєв

ТОВ "ВИЛАЙН
ГРУП"

35 332,50 UAH
без ПДВ

35 332,50
UAH без ПДВ

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

29.06.2021 15:33

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні



Дата укладення договору про
закупівлю:

12 липня 2021

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

42 399,00 UAH (в тому числі ПДВ 7 066,50 UAH)

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВ "ВИЛАЙН ГРУП"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

65007, Україна, Одеська область, місто Одеса,
ВУЛИЦЯ СТАРОПОРТОФРАНКІВСЬКА, будинок 117

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 198-В-ПВФ-21

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


